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
Mes BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 81 79
katia.cahagne.76087@notaires.fr

PIERREFIQUES� 350 000 € 
336 900 € + honoraires : 13 100 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Prox ETRETAT. Atmosphère chaleu-
reuse pour cette chaumière de 2006. 
Matériaux nobles: tomettes, âtre, esca-
lier en pierre, géothermie. Pièce de vie 
d'env 90m2 , 3 grdes ch, bureau, dres-
sing, sdb, salle d'eau. Cadre bucolique. 
Accès rapide A13. Classe énergie : B.
OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE 
- CRIQUETOT L'ESNEVAL- 
Mes JARDIN et PHILIPPOTEAUX
02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

 Rouen BOIS GUILLAUME� 167 680 € 
160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appt 3e étage, résidence calme compr: 
entrée avec placard, cuisine équipée et 
aménagée, double séjour avec balcon, 
2 ch dt une av placard, salle de douche, 
wc indépendant, dégagement av pla-
card. Cave et emplacement de parking. 
Classe énergie : D.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

Le Havre
LE HAVRE� 69 000 € 
65 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
Parc Montcalm. Au 3e étage. Appt 
de type F4: entrée, séjour, salon, cui-
sine, 2 ch, sdb, wc. Chauffage collec-
tif gaz par le sol, double vitrage PVC. 
66,09m2  loi Carrez. Charges cou-
rantes annuelles: 2400E. Pas de pro-
cédure en cours. Classe énergie : D.
OFFICE NOTAIRAL DE L'ESTUAIRE 
- ST ROMAIN DE COLBOSC.  
Me VALLE - 02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

FECAMP� 101 000 € 
95 275 € + honoraires : 5 725 € 
soit 6,01 % charge acquéreur
Proche port et plage. Maison de 
ville rénovée de 4 pces principales. 
Confortable avec sa grde pce de vie 
donnant sur la cuisine, arrière-cuis, 
sdb/wc. Aux étages: 2 ch, bureau, gre-
nier (poss. ch suppl). Chauf. central gaz 
de ville. Classe énergie : DPE vierge.
OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE 
- GODERVILLE. Mes AMICE  
et DUPIF. 02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

HARFLEUR� 169 800 € 
162 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Fleurville. Pavillon de plain-pied 
comprenant: entrée, séjour, salon, 
2 chambres, cuisine aménagée 
et équipée, salle de douche. 
Chauffage central gaz de ville. 
Garage et atelier. Classe énergie : E.
OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE - 
MONTIVILLIERS. Mes GRIMAUDET 
et LUTUN-LE MAGNENT
02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

HAUTOT L'AUVRAY� 237 670 € 
229 000 € + honoraires : 8 670 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Secteur DOUDEVILLE. Jolie maison 
style normand sur S/sol: entrée, cui-
sine am., séj av chem, ch av salle de 
douche et wc. Etage: mezz, 2 ch, sdb 
avec wc. S/sol avec chambre aména-
gée. 1940m2  terrain (poss. 1955m2  en 
plus). Classe énergie : D. Réf 76106/347
Mes GRENET, DEMARES  
et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 ou 02 35 95 90 30
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 244 400 € 
235 000 € + honoraires : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Portes de la forêt. F4 duplex 82m2 
: entrée, séj/salon de 25m2  avec 
balcon/terrasse orienté Sud, cui-
sine am. ouverte, 2 chbres et sdb. 
mezz./chbre. Box + stationnement. 
Chauff. indiv. gaz. Charges de 220 
euros par mois. Réf 76026-325328
SCP MOLINA, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 280 000 € 
267 175 € + honoraires : 12 825 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Très bel appt au 1er étage avec ascen-
seur, dans résidence de standing 
compr: entrée placard, double séjour 
av balcon, salon/ch, sdb, bureau pla-
card, 2 ch, sdd, cuisine équipée et 
aménagée, arrière cuisine, wc indé-
pendant. Cave, garage fermé 2 places.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 398 000 € 
380 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Très bel appt dans immeuble de stan-
ding au 1er étage avec asc: entrée, 
cuisine sur gd séjour, très grde ter-
rasse, dégagement, wc, cellier, sdb, 2 
ch, suite parentale av sdd, dressing, ch. 
Cave sur le palier, 2 garages fermés en 
sous-sol. Classe énergie : DPE vierge.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

BONSECOURS� 89 000 € 
84 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Exclusivité. Appartement 4 pièces 
65m2  en rez de chaussée surélevé 
comprenant: entrée, séjour 18m2 , 
cuisine 9,50m2 , 3 chambres, salle de 
bains, wc. Cave. Classe énergie : D. 
Réf 014/365
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 94 320 € 
90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche toutes commodités, appar-
tement d'une surface de 65m2 , 
comprenant entrée, cuisine, séjour, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Cave et garage.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr
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DEVILLE LES ROUEN�115 000 € 
108 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 6,48 % charge acquéreur
Avenue Fauquet. Appt compr: 
entrée, cuis, salon, salle de bains, 
couloir, dégagement, 3 ch dont 
l'une avec lavabo (9,90m2 , 12,20m2 
, 12m2 ), wc (2m2 ). TF 1585E. 
Charges: 425E/trimestre (charges 
générales, ascenseur, chauffage, 
eau froide). Garage. Réf 76029/252
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY�78 000 € 
73 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 6,85 % charge acquéreur
En Exclusivité. Au pied du Bus 
Appartement 2 pièces en rdc suré-
levé comprenant: entrée, séjour 
14m2  sur balcon, cuisine 8,50m2 , 
chambre 11m2  avec placards, salle 
de bains, wc. Cave 15m2 . Garage 
16m2 . Classe énergie : E. Réf 014/359
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY� 162 440 € 
155 000 € + honoraires : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MATISSE - Appt situé au 4e étage 
avec ascenseur dans une résidence 
sécurisée comprenant cuisine 
ouverte sur séj av balcon, 3 ch dt une 
av placard, salle de bains, wc, grand 
dressing. Appt conçu pour personne 
à mobilité réduite. Classe énergie : C.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche Centre ville. Ds résidence au 2e 
et dernier étage sans ascenseur. Appart. 
3 pces parfait état compr: entrée pla-
cards, séjour sal donnant sur balcon, 
cuis équipée av loggia, 2 ch, salle de 
bains, wc. Belles prestations. Garage 
fermé. Classe énergie : D. Réf 014/361
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

MAROMME� 158 000 € 
152 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Demi Lune. Dans résidence récente. 
Appt de type F3 comprenant  Entrée, 
wc, séjour, cuis, couloir, chambre 1 
(9m2 ), ch 2 (11,50m2 ), salle de bain 
+ placards. Surface habitable 62m2 . 
Taxe foncière 1273E/an. Balcon. Box 
parking. Réf 76029/264
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT
02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

ROUEN� 88 400 € 
85 000 € + honoraires : 3 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche de la clinique Mathilde, 
appartement au 2e étage sans ascen-
seur. comprenant: Entrée, cuisine, 
petit séjour, 3 ch, salle de douche , wc 
indépendant, petit pièce de 4,32 m2  
pouvant servir de bureau. Très peu 
de charges. Classe énergie : D.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 89 000 € 
84 800 € + honoraires : 4 200 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Agréable et lumineux appartement type 3: entrée avec placards, séjour/
salon avec cuisine ouverte aménagée et en partie équipée, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Nombreux rangements. Balcon exposé plein sud au 
calme. Situé au dernier étage avec ascenseur.   Possibilité de parking en 
sous-sol. Les plus: proximité Saint Sever, accès rapide Sud 3 et A13, rési-
dence calme et bien entretenue. Classe énergie : D. Réf 76008-331184
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� 94 320 € 
90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier Brisout de Barneville. Appt 
au 4e étage en bon état, 71m2 , 
compr grde entrée avec placard, cuis, 
séjour lumineux avec balcon, salle de 
bains, cellier, wc indépendant, 2 ch. 
Ascenseur, cave et emplacement de 
parking extérieur. Classe énergie : D.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 115 000 € 
110 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
PREFECTURE - F2 au 1er étage d'une 
résidence de 2008, cprt: séjour de 
16m2  avec coin cuisine, chambre 
de 10m2  placards, sdd avec wc. 
Chauff indiv éléctrique. Parking en 
sous sol. Chrges 300 eur/trim.TF 930 
euros. Réf 76028-315738
Mes PARQUET, LECOEUR, LECONTE, 
DEFRESNE et CANVILLE-BOULO
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76028@notaires.fr

PETIT COURONNE� 78 000 € 
72 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
Au calme. Appartement 2 pièces 
au 2ème et dernier étage sans 
ascenseur compr: séjour 19m2  avec 
balcon Ouest, cuisine 4m2  + cellier 
2,50m2 , chambre 10m2 , salle de 
bains, wc. Place de parking privée. 
Classe énergie : E. Réf 014/368
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

ROUEN� 65 000 € 
62 500 € + honoraires : 2 500 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement rdc surélevé rue 
Besselièvre comprenant: entrée, 
double séjour avec placards, cui-
sine, 2 chambres de 8,90m2  + pla-
cards et 8,65m2 , salle de douche 
3m2 , wc 2m2 . Réf 76029/255
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT
02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

ROUEN� 67 925 € 
65 000 € + honoraires : 2 925 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GARE - Vente notariale interactive 12 
et 13 juillet. F1 de 29m2  rdc: pièce de 
vie, cuisine, sdb et wc. Poss parking 
supp. Chauff. coll. Ch ann. 1.092 E. 
Visites: 06.81.79.79.53. Inscrip. oblig. 
pour participer à la vente: www.immo-
bilier.notaires.fr Réf 76026-333175
SCP MOLINA, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

ROUEN� 70 000 € 
65 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
Proche Hotel de Police. Appt au 
2e étage avec ascenseur à rénover 
comprenant: entrée, séjour salon 
30m2  avec balcon Sud, cuisine 7m2 
, 3 chambres (9, 9, 12m2 ), salle de 
bains, wc. Cave. Classe énergie : E. 
Réf 014/370
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

ROUEN� 72 105 € 
69 000 € + honoraires : 3 105 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-GERVAIS - Studio de 22m2  au 1er 
ét av ascenseur: entrée, pièce de vie de 
16m2  av coin cuisine, salle de bains av 
douche et wc. TF 600 euros. Chauffage 
individuel électrique. Charges de 200 
euros par trimestre. Réf 76028-333326
Mes PARQUET, LECOEUR, 
LECONTE, DEFRESNE  
et CANVILLE-BOULO
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76028@notaires.fr

ROUEN� 94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Rouen Gauche. Rue Saint-Sever. Au pied des commerces et du métro. 
Appartement au 4ème et dernier étage de 75m2  comprenant entrée, 
séjour/salon de 27m2  donnant sur balcon, cuisine de 7m2 , buanderie, 2 
chambres de 13m2 , salle de bains, wc et nombreux rangements. Cave, 
double vitrage, volets élect. Faibles charges. Réf 76007-341416
Mes TENIERE, BANVILLE et BARRY
02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ROUEN� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
DESCROIZILLES - Bel appartement type 2 Bis, très lumineux, quartier calme 
et transport à prox: cuis am/équ ouverte sur beau séjour salon et balcon 
plein sud, ch, dressing ou bureau, salle de douche. Nombreux rangements 
et cellier. Garage et cave. Les plus: proche transports, garage, balcon, par-
fait état. Classe énergie : D. Réf 76008-307523
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER  
de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� 125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement au 3ème étage dans 
une résidence calme avec ascen-
seur comprenant: entrée, cuisine, 
double séjour, 2 chambres avec 
placard, salle de bains, wc indépen-
dant, loggia. Garage fermé et cave.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr
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ROUEN� 220 000 € 
210 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Rue piétonne. 
Dans immeuble ancien. Appt de 
101m2  au calme (parquet et che-
minée) comprenant entrée, cui-
sine, sàm de 19m2 , salon de 29m2 
, chambre, salle de bains. Cave et 
grenier commun. Prévoir travaux. 
Classe énergie : D. Réf 76007-336523
Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY - 02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ROUEN� 297 000 € 
285 030 € + honoraires : 11 970 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Au coeur de ROUEN CENTRE, proximité immédiate Cathédrale, tous 
commerces et aux pieds des transports. Très bel appartement type 3/4 de près 
de 100m2  entièrement rénové av gout et matériaux de qualité, ds résidence 
av ascenseur. Séj/salon 45m2 , cuisine aménagée et équipée, arrière cuis aména-
gée, 2 ch, salle d'eau, wc. Nombreux rangements. Cave. Possibilité de parking. 
Les plus: belle ouverture sur l'extérieur, grande pièce de vie, cadre agréable, 
ascenseur, prestations de qualité. Classe énergie : E. Réf 76008-333077
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER  
de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� 322 000 € 
310 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Secteur Préfecture/Vieux Marché. 
Appt triplex au 2e étage compr: 
séjour/salon de 60m2  avec cheminée 
exposé sud-ouest, cuis aménagée et 
équipée, 2 ch, dress, sdb/douche av 
wc. Bon état général, cave, jouissance 
exclusive d'une cour (stationnement 
pour un véhicule), faibles charges. 
Classe énergie : B. Réf 76007-331517
Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY - 02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

YERVILLE� 151 150 € 
145 000 € + honoraires : 6 150 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
CENTRE - Appt T3 en rez-de-jardin 
de 2012 comprenant grande pièce 
de vie de 38m2  env. avec cuisine 
ouverte am/équ, 2 ch, sdd, wc, cel-
lier. Cour. Charges de copropriété: 
10 E/mois. A visiter au plus vite. 
Classe énergie : D. Réf 76106/361
Mes GRENET, DEMARES  
et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 ou 02 35 95 90 30
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

ROUEN� 160 000 € 
152 700 € + honoraires : 7 300 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Rouen Ouest. Prox des Docks. Dans un immeuble récent de 2008. 
Appartement de 62m2  comprenant entrée avec placard, séjour avec 
cuisine ouverte de 27m2  donnant sur balcon exposé sud, buanderie, 2 
chambres, salle de bains. Double vitrage, faibles charges, emplacement de 
parking extérieur et emplacement de parking en sous-sol. Classe énergie 
: E. Réf 76007-336305
Mes TENIERE, BANVILLE et BARRY
02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ROUEN� 162 440 € 
155 000 € + honoraires : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement proche du théâtre 
des Arts, très lumineux au 4ème 
étage avec ascenseur comprenant: 
entrée, cuisine, séjour avec balcon, 
2 chambres, salle de bains, wc 
indépendant, nombreux placards. 
Classe énergie : E.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 193 880 € 
185 000 € + honoraires : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt dans résidence 
sécurisée, au 2e étage avec ascenseur 
comprenant entrée, cuisine, grand 
double séjour avec placard, bureau/
ch av balcon, salle de bains, 2 ch dt 
une av placard, wc indépendant. 
Emplacement de stationnement.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 220 000 € 
210 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Place de la Rougemare. 
Appartement atypique en dernier 
étage compr: entrée, salon 26m2 
, cuisine, 3 chambres dont une en 
mezzanine, bureau, buanderie, 
salle de bains et 2 caves. Très bon 
état général, faibles charges. Classe 
énergie : E. Réf 76007-326194
Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY - 02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

YVETOT� 269 100 € 
260 000 € + honoraires : 9 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement plein centre, Place 
des Belges comprenant: entrée avec 
placard, cellier, cuisine aménagée, 
séjour, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Places de stationnement en 
sous-sol. Classe énergie : E. Réf 270
Mes BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 81 79
katia.cahagne.76087@notaires.fr

ALLOUVILLE BELLEFOSSE
294 900 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon récent proche centre bourg 
d' Allouville-Bellefosse: entrée avec 
placard, wc, grand séjour-salon che-
minée, cuisine ouverte aménagée 
équipée, chambre avec salle de 
bain. A l'étage: palier, 2 chambres, 
salle de bain avec wc. Garage. 
Terrasse avec store banne. Jardin 
clos. Réf 250
Mes BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 81 79
katia.cahagne.76087@notaires.fr

AMFREVILLE LA MI VOIE� 230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Vue Seine. Maison atypique: entrée 
7m2 , séj sal 28m2 , cuis équip 12m2 , 
chbre 12m2 , sdbs 7m2 , wc. Etage: 2 
chbres. Atelier/chaufferie 21m2 , 2 caves 
de 12m2 . Grde dépendance 3 garages 
(60m2 ). Jardin dont partie boisée sur 
2968m2 . Classe énergie : C. Réf 014/369
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

BARENTIN� 262 000 € 
250 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Réf. Propriétaire. Très belle maison: 
cuis EA, séjour salon chem, ch, wc, gde 
véranda en partie maçonnée poêle. 
1er étage: mezz, 2 ch (dt 1 av sdd), 
bur, sdb, wc. Ssol complet: cellier, cave, 
gge 2 voit. Terrasse 21m2  et terrain de 
3130m2  environ. Classe énergie : D.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 299 000 € 
293 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 2,05 % charge acquéreur
CENTRE - Prox. commerces, écoles. 
Maison mitoyenne d'un côté, réno-
vée ent., vue dégagée. Rdc: entrée, 
3 ch, grde sdb, toilettes. Rdj: grd séj 
av cuis ouverte sur terrasse, buand. 
Bât. annexes aménageables. Terrain 
370m2 . Pos. d'agrandis. 60m2 : permis 
de construire accordé. Réf 76029/268
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

MAISONS

http://www.pfnormandie.fr
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BOIS GUILLAUME� 790 000 € 
770 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 2,60 % charge acquéreur
Magnifique propriété 310m2  sur ter-
rain paysager 10.000m2 . 3 pièces de 
réception avec chem, cuis équ, 6 ch dt 
une au rdc avec sdb. L'étage bénéfi-
cie de 5 ch dont une suite parentale, 
lingerie. Grenier amén. Piscine chauf-
fée. Terrasse. Sauna. Chauf. fuel. TF 
5800E. DPE: D. Réf 76029/267
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

BONSECOURS� 415 000 € 
400 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison caract 220m2  hab: entrée, séj 
sal 36m2 , salon 20m2  avec cheminée, 
cuis 22m2 , arr cui, ch13m2 , wc. Etage: 
palier, 4 chbres, sddche, sdbs wc, wc. 
2e: petite chbre et 2 pces. Studio 36m2 
. Gge 2 voitures. Jardin clos 980m2 . 
Classe énergie : D. Réf 014/366
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

BOOS� 219 700 € 
210 000 € + honoraires : 9 700 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Maison traditionnelle 1967 à rafraîchir: 
entrée 12m2 , gge 26m2 , chaufferie, 
buand. Demi étage: dégagement, 
séjour 25m2  balcon Sud, cuis équip 9m2 
, chbre 12m2 , sdbs, wc. Etage: placds, 
3 ch (13, 15, 16m2 ), wc. Jardin 788m2 . 
Classe énergie : E. Réf 014/371
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

BUCHY
171 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison 231 route de 
Sommery, rdc: entrée, cuis am, wc, 
sdb, pce de vie 23m2 , 2 ch commun. 
(1 accès ext). 1er: pce palier, wc, 3 ch. 
S/sol complet. Jardin. Terrasse bois. 
DV. Volet bois et pvc. Isol. par l'ext. 
Chauf fuel (chaud.-10 ans). TAE. VMC. 
Classe énergie : D. Réf 016/884AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 34 31 64
virginie.marc.76016@notaires.fr

DOUDEVILLE� 115 100 € 
110 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
HAMEAU - Pavillon comprenant: 
entrée, cuisine, séjour-salon, 2 
chambres, salle de bains. Sous-sol. 
Chauffage central fioul. Huisseries 
PVC double vitrage. 2320m2  
de terrain. Classe énergie : F. 
Réf 76106/362
Mes GRENET, DEMARES  
et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 ou 02 35 95 90 30
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE
� 356 000 € 
342 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Maison Kaufman 162m2  hab: entrée, séj sal 
chem, cuis amén, 3 ch (10, 13, 16m2 ) dont 
une suite parentale, sdbs dche italienne dble 
vasque wc, sddche wc, buand. Etage: pce 
palière, 2 ch spacieuses av sddche. Jardin sur 
671m2 . Classe énergie : C. Réf 014/353
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

FRESQUIENNES� 263 000 € 
255 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Maison: entrée sur coin salon avec 
chem. insert, sàm, cuis am/équ, sdb, 
wc, ch, véranda. 1er: mezz à usage 
de bureau, pièce rangement, 3 ch 
dont une avec balcon, sdd. S/sol: 
coin cuisine, chaudière à fuel, coin 
buand. Fosse septique. Dépend. 
Terrain 3883m2 . Classe énergie : D. 
Réf 136
Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

DOUDEVILLE
161 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison plain pied sur sous sol 
complet comprenant: rntrée avec 
placard, cuisine, séjour-salon avec 
cheminée, 2 chambres avec placard, 
wc. Sous sol complet. Terrain clô-
turé. Classe énergie : E. Réf 279
Mes BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 81 79
katia.cahagne.76087@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 299 000 € 
290 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,10 % charge acquéreur
Maison de caractère TBE: séjour 
28m2  av cheminée, cuis équip 15m2 
, vestiaire, sdb, wc. Etage: pce palière 
14m2 , 3 ch av placards, (14, 15, 19m2 
), sddche wc. Remise extérieure. 
Grand Garage 26m2 . Jardin clos sur 
437m2 . Classe énergie : C. Réf 014/354
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

GRAND COURONNE
172 400 € (honoraires charge vendeur)
LES ESSARTS. Quartier calme. 
Maison anc. indiv. type longère sur 
559m2  de terrain. Rdc: entrée-sàm, 
salon, autre pièce en enfilade, cuis, 
sdd avec wc, arrière cuisine, chauf-
ferie. Etage: palier, bureau/petite 
ch, 2 ch en enfilade. Jardin. Abri 
pour véhicule. Réf 76026-332921
SCP MOLINA, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

GREMONVILLE� 99 900 € 
95 700 € + honoraires : 4 200 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Maison comprenant: entrée, salon 
avec cheminée, cuisine pièce de 
vie, wc. Au 1er étage: palier, 2 
chambres, salle de bain, wc. Au 
2ème étage: 2 chambres dont 
une avec point d'eau. Jardin sur 
l'arrière. Idéal 1ère acquisition ou 
investissement locatif. Réf 280
Mes BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 81 79
katia.cahagne.76087@notaires.fr

HAUTOT ST SULPICE
152 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison de campagne entre 
HERICOURT EN CAUX et YVETOT 
comprenant: entrée, séjour-salon 
avec poêle à granules ouvert sur 
cuisine aménagée et équipée, 
salle de douche, wc, pièce à amé-
nager-lingerie. A l'étage: palier, 2 
chambres, wc. Réf 269
Mes BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 81 79
katia.cahagne.76087@notaires.fr

HOUPPEVILLE� 277 720 € 
265 000 € + honoraires : 12 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 1975, compr cuis et arr cuis, 
séjour chem insert, 3 ch (dont 1 av 
sdd), wc et sdd. Au 1er étage: 4 ch, 
salle de douche et wc indépendant. 
Une petite véranda relie la maison à 
un grd dble gge av atelier et une cave. 
Très grand jardin. Classe énergie : E.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ISNEAUVILLE� 430 000 € 
416 240 € + honoraires : 13 760 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Maison T6 style normand 195m2  hab. 
Rdc: entrée, séj, cuis am/équ. Demi-
niveau inf: sal chem, vest, wc, ch, sdd. 
Etage: mezz sur salon, 2 ch, sdb, wc. 
Sous combles: bur. S/sol: ch, ling, cave, 
pièce techn., garage. 1600m2 . Classe 
énergie : E. www.notaires-isneau-
ville.com Réf 016/875
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

LA BOUILLE� 149 500 € 
143 500 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
CENTRE - Maison rénovée avec goût: 
cuisine aménagée équipée ouverte 
sur séj-salon (env. 26m2 ) avec poêle à 
bois, 3 ch dt suite parentale avec sdb 
et bureau privatifs, sdd, cave. Chauff. 
gaz de ville. Dble vitrage. Proximité 
cces et école. Réf 76026-64423
SCP MOLINA, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

LE HOULME� 135 800 € 
130 000 € + honoraires : 5 800 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Proximité toutes commodités. 
Maison individuelle d'environ 72m2  
sur 1493m2  de terrain compre-
nant: entrée, séjour, salon, cuisine, 
arrière-cuisine, cellier, 2 chambres, 
salle de bains, cave et garage. 
Jardin. Réf 76028-AD2018FIR
Mes PARQUET, LECOEUR, LECONTE, 
DEFRESNE et CANVILLE-BOULO
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76028@notaires.fr

LA LONDE� 171 300 € 
165 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Pavillon au rez de chaussée: cuisine 
équipée, séj-salon (chem), bureau, 
salle de bains, wc. Et: 3 chambres, 
dressing, salle d'eau, wc. Véranda, 
dépendance avec garage, pièce, 
2 débarras. Abri de jardin. DPE en 
cours. Classe énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

LA VAUPALIERE� 200 000 € 
194 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
Pavillon individuel comprenant: 
entrée, cuisine, séjour, salle de 
bains, wc, 3 chambres de 10m2 , 
12m2 , 13m2 . Sous-sol complet. 
Double vitrage alu. Volets roulants 
électriques alu. Taxe foncière 1028E. 
Diags en cours. Réf 76029/259
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT
02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY� 351 080 € 
335 000 € + honoraires : 16 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison beaucoup de charme dans 
quartier calme, rdc: entrée, cuisine, 
double séjour cheminée, sdd, 2 ch, 
wc indépendant. 1er étage: palier, 3 
gdes ch av placard dt 2 sous combles, 
wc indépendant. S/sol complet avec 
garage 2 voit, chauf, cellier, buand, 
cave. Gd jardin. Classe énergie : E.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD�258 000 € 
250 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Proche Bonsecours. Maison lumineuse: 
cuis équipée 17m2 , séj sal 32m2  Sud, 
wc. Etage: palier, ch de 13m2  + dres-
sing, bur 9m2 , sdbs wc. Etage: palier, 
2 belles chbres mansardées, wc. Jardin 
clos 236m2  poss rentrer deux voitures. 
Classe énergie : C. Réf 014/356
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
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
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de ville av jardin, proche 
commerces av grd gge et cave. Poss 
agrand. au dessus du garage. Rdc: 
séjour, cuisine, petit salon tv, sde, 
véranda. Etage 1: palier, ch enfant, 
ch, sde. Etage 2: grand palier, ch. 
Taxe foncière 631E. Chauffage gaz 
de ville. Réf 76029/BOU
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 298 000 € 
284 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison individuelle de plus de 100m2  habitables, rdc: entrée, séjour/
salon de près de 30m2  avec cheminée, cuisine, wc. Etage: 4 chambres, 
salle de bains, dressing. Garage 2 voitures. Sous sol total. Huisseries en 
double vitrage, chauffage par pompe à chaleur. Jardin clos de près de 
500m2 . Prévoir rafraichissement. Les plus: proximité commerces et écoles, 
4 chambres, sous-sol. Classe énergie : E. Réf 76008-341081
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER  
de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr
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ROUEN� 156 450 € 
149 000 € + honoraires : 7 450 € 
soit 5 % charge acquéreur
JARDIN DES PLANTES - Au calme 
dans un quartier recherché, maison 
de ville proche de tous commerces 
et transports. Deux chambres, 
salon, cuisine. En bon état général. 
Réf 76008-315703
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK,  
LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

RY
295 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLAGE - Maison de 
charme en parfait état: entrée, 
cuisine ouverte, séjour salon avec 
cheminée, bureau, wc. A l'étage: 
4 chambres, salle de bains, 2 wc. 
Combles aménagés offrant une sur-
face plancher de 30m2 . L'ensemble 
sur un terrain de 850m2  environ. 
Classe énergie : D. Réf 020/452
Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96
dany.laine.76020@notaires.fr

SOTTEVILLE LES ROUEN
115 280 € (honoraires charge vendeur)
Au calme.  Maison de ville briques 
et silex de 60m2  comprenant au 
rdc: cuisine avec coin repas de 
15m2 , salon de 14,5m2 , salle de 
bains/douche et wc. Au 1er étage: 
chambre. Au 2ème étage: chambre 
avec placard. Courette de 9m2 , 
cave. Double vitrage, chauff. gaz. 
Classe énergie : C. Réf 76007-341325
Mes TENIERE, BANVILLE et 
BARRY - 02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ST DENIS LE THIBOULT
249 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de charme avec dépendance sur un terrain de 1660m2 . Au rez-de-
chaussée: entrée, séjour avec cheminée, cuisine, chambre, salle de douche, 
wc. A l'étage: couloir desservant 4 chambres et salle de bains. La dépen-
dance est divisée en une pièce 40m2  env. avec grenier au-dessus. Cave. 
Garage. Jardin paysager. La dépendance comprend une pièce de 40m2  
env. avec poêle à bois et grenier au-dessus. Classe énergie : D. Réf 020/415
Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96
dany.laine.76020@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY
� 115 000 € 
110 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison de ville en briques et silex 
mitoyenne d'un côté comprenant 
entrée, cuisine, salon, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Jardin, cave, 
dépendance et garage. Chauff. 
gaz. Toiture et chaudière neuve. 
Réf 76007-331130
Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY - 02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY
� 142 528 € 
136 000 € + honoraires : 6 528 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison jumelée d'un côté, quartier 
calme, rdc: entrée, cuis, dble séj donnant 
sur véranda semi-construite, wc indép. Au 
1er étage: palier, 3 ch av placard, sdd av 
wc. Au 2e étage: grenier aménageable. 
Au sous-sol: cave, cellier, garage. Jardin.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY� 155 000 € 
147 900 € + honoraires : 7 100 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison briques et silex, beaucoup de 
charme, quartier calme, rdc: entrée, 
cuis, sdb, séj, salon, wc indép. 1er étage: 
palier, 2 ch et petite pce. 2e étage: gre-
nier aménageable divisé en 2 pces. S/sol, 
cave. Jardin et 3 dépend (1 pouvant servir 
de garage ouvert). Classe énergie : F.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

YVETOT� 253 700 € 
245 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Belle chaumière proche centre ville Ville avec beau jardin arboré et clô-
turé comprenant: entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine aménagée 
et équipée avec coin repas, salle de douche avec wc, chambre avec salle 
de bain et wc. A l'étage: mezzanine, 2 chambres, bureau, grenier. Garage. 
Classe énergie : E. Réf 272
Mes BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 81 79
katia.cahagne.76087@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY
� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison jumelée d'un côté com-
prenant: entrée, séjour, salon avec 
cheminée, cuisine, wc. 1er étage: 
palier desservant 3 chambres avec 
placards, salle de bains. Sous-sol 
complet, garage, véranda. Jardin.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

OISSEL� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Plein centre. Immeuble, r: Rdc un 
Local commercial 54m2  avec jardinet. 
Etage: appartement 64m2  TBE com-
prenant entrée, séjour 25m2 , cuisine 
9m2 , 2 ch de 10 et 14m2 , salle de 
bains, wc. Cave 20m2 . Grand garage 
51m2 . Classe énergie : D. Réf 014/310
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

ROUEN� 556 500 € 
530 000 € + honoraires : 26 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Limite ROUEN et BOIS GUILLAUME. Bel 
immeuble de rapport ent. rénové: 3 appt 
(2 F2 et 1 F3 en duplex avec patio) vendus 
libres, 1 local commercial vendu loué, 1 gge 
vendu libre. Caves. Loyer potentiel 30.240E/
an. Ensemble BE, potentiel intéressant, 
partie libre et partie louée. Réf 76008-327808
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK,  
LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

DEVILLE LES ROUEN
Appartement en rdc, Hauts de 
Deville les Rouen, comprenant: 
entrée, salle de bain, 2 chambres, 
wc, séjour, cuisine. Garage. 
Possibilité F4. 640E de loyer + 140E. 
de charges. Réf 76029/253
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT
02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

ROUEN� Loyer 480 €  + charges 60 €
Appart. à louer au 3ème étage sans 
ascenseur, type F1 bis en duplex: 
entrée, sdd, wc, gde pièce avec coin 
cuis (plaque de cuisson, évier, hotte 
asp., meubles de rang). 1er étage: 
grande pièce sous combles avec 2 
grands vélux et placards. Local vélo. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT LOCATIONS

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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CRIEL SUR MER
69 400 € (honoraires charge vendeur)
Appartement récent, au 1er étage, 
comprenant: entrée avec placard 
et interphone, séjour avec coin cui-
sine aménagée et équipée, salle de 
douche, wc. Ouverture sur terrasse, 
chauffage électrique. Réf 76041-
330398
Mes MEDRINAL, PACARY, LINKE, 
PESCHECHODOW et SERE
02 35 86 53 36
bmpz@notaires.fr

YVETOT� Loyer 1 600 €  + charges 250 €
 + frais de bail 600 €
Superbe appartement de 189m2  à 
louer en centre ville. Terrasse de 
100m2 . Séjour-salon, cuisine amé-
nagée et équipée, dégagement 
avec placard, 4 chambres, salle de 
bains. Cave. Box fermé en sous-sol. 
Classe énergie : C. Réf 278
Mes BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 81 79
katia.cahagne.76087@notaires.fr

RY
39 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Bâtiment à rénover. 
Stationnement. Réf 020/455
Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96
dany.laine.76020@notaires.fr

BARENTIN� 99 560 € 
95 000 € + honoraires : 4 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Réf: Propriétaire. Terrain à bâtir 
d'une superficie de 1227m2 . Proche 
école, commerces, centre ville, gare. 
Quartier calme. Réf PROPRIÉTAIRE
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

Dieppe

BIENS AGRICOLES TERRAINS À BÂTIR APPARTEMENTS

DIEPPE� 48 000 € 
45 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Plein centre au calme dans 1 cour. 
Studio au 1er étage de 24,29m2 . 
Bien en copropriété. Ch. annuelles: 
160 E. Réf 76032-336579
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 99 750 € 
95 000 € + honoraires : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans un immeuble entièrement rénové en 2009. Agréable 
appartement d'angle lumineux refait à neuf avec vue sur l'Eglise Saint 
Jacques, duplex 3è et 4è étages. 3è ét: entrée, cuisine aménagée et équi-
pée (neuve) ouverte sur séjour-salon avec vue sur l'Eglise Saint Jacques, 
wc. 4ème étage: palier avec placard desservant 2 chambres, salle d'eau. 
Surface habitable de 59,88m2 . Bien en copropriété. Nb de lots: 3. Classe 
énergie : D. Réf 76032-339483
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LE GOLF. En résidence avec ascenseur. Agréable appartement T2 d'une 
surface habitable de 37,79m2  avec balcon terrasse. Vue sur jardin et golf. 
Aménagements de qualité. 1 emplacement de parking privatif. Entrée 
avec placard,  cuisine aménagée ouverte sur séjour-salon avec terrasse, 
chambre, salle d'eau avec wc. Bien en copropriété. Nb de lots: 97. Ch. 
annuelles: 600 E. Classe énergie : D. Réf 76032-340190
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

http://www.salonmaisondeco.com
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DIEPPE� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Agréable apparte-
ment  d'une surface habitable de 
77,83m2  au 1er étage: entrée, séjour-
salon de 26m2 , cuisine, arrière-
cuisine, 1 grande ch de 23m2 , wc, 
sd'eau, salle de bains avec wc. Bien 
en copropriété. Nb de lots: 9. Ch. 
annuelles: 273 E. Réf 76032-336411
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Résidence avec ascenseur, agréable appartement F3 
exposé Sud avec balcon. Entrée-dégagement avec rangements et dres-
sing, cuisine, cellier, séjour-salon plein sud avec balcon, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Surface habitable 73,18m2 . Cave. Bien en copropriété. Nb de 
lots: 102. Classe énergie : D. Réf 76032-298070
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
En résidence avec ascenseur, 4e et 
dernier étage. Agréable appartement 
avec terrasse plein Sud sans vis à vis et 
vue sur Jardin. Entrée-dégagement, 
cuis aménagée, séj et salon donnant 
sur terrasse, suite parentale compre-
nant 1 ch, dress, sdb, wc, ch, sde, wc. 
Gge. Cave. Réf 76032-337706
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 351 750 € 
335 000 € + honoraires : 16 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle. Au 2ème étage 
d'une résidence avec ascenseur. 
Appartement traversant, grand 
balcon, d'une surface d'env. 90m2 
: vestibule d'entrée avec placard, 
grand séjour-salon, 2 chambres, cui-
sine, cellier, salle de bains, wc. Cave 
et parking en S/sol. Classe énergie : 
D. Réf 76046-340984
Me F. VANNIER - 02 35 04 67 20
nego@scp-vannier.fr

AMBRUMESNIL
136 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant rez de chaussée: séjour avec cheminée-insert, salon, 
cuisine avec éléments, salle d'eau avec wc, chambre avec salle de bains 
et wc. 1er étage: couloir de dégagement desservant 3 grandes chambres 
mansardées, wc. Garage attenant. Bâtiment à usage de double garage. 
Terrain pentu de 1034m2 . Classe énergie : D. Réf 76032-321357
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

ARQUES LA BATAILLE� 220 500 € 
210 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre Bourg au calme. Pavillon sur sous-sol complet compartimenté avec 
garage double. Jardin clos de 657m2 . Maison principale, rez de chaus-
sée: entrée, cuisine, séjour et salon avec balcon, dégagement desservant 
2 chambres, salle de bains, wc. 1er étage mansardé: grand grenier amé-
nageable avec wc et lavabo. Maison annexe louée: chalet construit sur 
vide sanitaire comprenant: cuisine, salle à manger, 2 chambres dont 1 avec 
lavabo. CC individuel gaz de ville. Bâtiment à usage de remise. Réf 76032-
339293
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

BOSC LE HARD
84 080 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation, rdc: salle à 
manger avec accès au 1er étage, 
cuisine, wc. 1er étage: 2 chambres, 
salle de douche avec wc et lavabo. 
2ème étage: chambre sous combles 
et grenier. Extérieur: petite cour 
et bâtiment. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me S. ALIANE-DUBUS
02 35 33 30 32
sandra.dubus@notaires.fr

BRACQUEMONT� 183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme. Pavillon sur jardin de 800m2  avec vue dégagée. Rez de chaussée: 
entrée avec penderie, cuisine AE, séjour-salon avec cheminée, chambre, 
salle de bains avec wc. 1er étage: 3 chambres dont 1 avec lavabo, salle 
d'eau avec wc. Sous-sol complet compartimenté avec garage double. 
Classe énergie : E. Réf 76032-335112
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

DERCHIGNY
230 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn de Dieppe. Belle maison de construction traditionnelle sur joli jardin 
agrémenté de 958m2 . Rez de chaussée: entrée-véranda, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine aménagée, chambre, salle d'eau avec wc, laverie/chauf-
ferie. 1er étage: mezzanine avec espace bureau, dégagement avec pla-
cards de rangements, 3 chambres, salle de bains avec wc. Garage. Classe 
énergie : F. Réf 76032-291942
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE
63 000 € (honoraires charge vendeur)
LE POLLET - Maison de ville de 3 
pièces principales et grenier amé-
nageable. Garage. Cour avec bâti-
ment. Réf 76032-269434
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

MAISONS

DIEPPE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en briques sise sur 231m2  
de terrain et comprenant au rdj: 
entrée, cuisine aménagée, salon. 
Rdc: couloir, 2 ch, salle d'eau, wc. 
1er étage: 2 chambres. Dépendance 
accolée à la maison comprenant: 
chaufferie, lingerie, cave à vins. 
Classe énergie : G. Réf 76033-240573
Mes DESBRUERES et UMPIERREZ-
SUAREZ - 02 35 82 33 33
scp76033.dieppe@notaires.fr

DIEPPE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison briques et silex sur jardin 
de 268m2  avec bâtiments. Rez de 
chaussée: entrée, séjour av chemi-
née, cuis avec éléments, salle d'eau 
avec wc. 1er étage: palier desser-
vant 2 ch. 2e étage: ch. 3e étage: 
1 pièce mansardée aménageable. 
Classe énergie : D. Réf 76032-299336
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE
165 900 € (honoraires charge vendeur)
Au calme. Pavillon sur 2 niveaux 
comprenant: entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, séjour-salon de 
34m2 , 4 chambres, salle de bains, 2 
wc. Jardin de 417m2 . Garage 2 voi-
tures. Classe énergie : E. Réf 76032-
304915
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
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
douches, 2 chambres, wc et placard 
sous l'escalier. Etage: 2 chambres 
et 2 greniers. Bâtiment en mauvais 
état. Classe énergie : G. Réf 76035-
326026
Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

TOTES� 180 000 € 
175 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 2,86 % charge acquéreur
Maison centre bourg tous com-
merces divisée en rdc: cuisine toute 
équipée ouverte sur séjour (poêle 
à bois), chambre, wc. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains avec bai-
gnoire et wc. Terrain 819m2 . 2 abris 
de jardin. Chauffage électrique. 
Classe énergie : D. Réf 138
Me R. DANET
02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

VILLY SUR YERES
127 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rdc: séjour, 
cuisine, dégagement, wc, salle 
d'eau. Au 1er étage: 2chambres. 
Chauffage électrique. Ensemble 
sur terrain clos de 920m2  avec cel-
lier, abri voiture, diverses annexes. 
Réf 76041-334212
Mes MEDRINAL, PACARY, LINKE, 
PESCHECHODOW et SERE
02 35 86 53 36
bmpz@notaires.fr

DIEPPE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Plein centre ville, quartier de l'Eglise Saint 
Rémi. Immeuble de rapport comprenant 
rdc: local professionnel (surface 33,67m2 
) loué 858,77 euros par trimestre. 1er et 
2è étage: F3 duplex (surface de 47,38m2 
) loué 408,60 euros/mois. 3è et 4è étage: 
F2 duplex (surface 46,18m2 ) loué 350 
euros/mois. Réf 76032-339029
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

BOSC LE HARD� Loyer 480 € 
Appartement au rdc comprenant: 
séjour, cuisine, salle d'eau, chambre 
avec placards et wc. Classe énergie 
: G.
Me S. ALIANE-DUBUS
02 35 33 30 32
sandra.dubus@notaires.fr

MAISONS
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NEUFCHATEL EN BRAY
167 456 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
séjour, une pièce, wc. A l'étage: 3 
chambres, placard, salle d'eau et 
wc. Cave complète. Garage. Double 
vitrage PVC. Assainissement collec-
tif. Adoucisseur d'eau. Chauffage 
électrique. Classe énergie : E. 
Réf 069/1265
Mes CORNU LE VERN et LESSARD
02 35 93 21 95
negociation.76069@notaires.fr

NEUFCHATEL EN BRAY
359 290 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage d'habitation, com-
prenant au rdc: entrée, salle-salon, 
chambre, petit bureau, cuisine, wc 
et cabinet de toilette. Au 1er étage: 
3 chambres, wc, salle d'eau et gre-
nier. S/sol complet. Chauffage cen-
tral au gaz, alarme, branchement 
gaz, eau, électricité. Jardin. Classe 
énergie : C. Réf 069/1248
Mes CORNU LE VERN et LESSARD
02 35 93 21 95
negociation.76069@notaires.fr

QUIEVRECOURT� 114 800 € 
110 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Corps de ferme. Maison: cuisine, salle, 3 ch, couloir, sdb, wc, buanderie, 
pièce. Grenier sur toute la maison. Chauf poêle à fioul et électr. Bâtiment: 
charretterie, petite étable, garage. Bâtiment derrière: ancienne étable. 
Autre bâtiment: ancienne étable. Jardin. Herbage. Le tout sur 3050m2  de 
terrain. Classe énergie : E. Réf H441
Me F. HALM
02 35 93 00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

ST SAENS
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation en briques 
élevée sur S/sol: garage, chaufferie, 
cellier. Rdc: entrée, cuisine, séjour, 2 
ch, salle de bains, wc. A l'étage: une 
chambre et grenier aménageable. 
Eau, électricité, CC fuel, tout-à-
l'égout. Terrain 7000m2  environ. 
Classe énergie : F. Réf 016/909
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

HONDOUVILLE
315 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne: entrée, salon, 
séj, cuis am, sàm et bureau. 1er: 
palier, ch et suite parentale avec 
terrasse. 2ème: palier, sdd et 2 ch 
en enfilade. Terrain clos et arboré 
699m2  avec dép. Environ. calme 
et agréable. Classe énergie : D. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-339555
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

LES DAMPS� 299 500 € 
285 000 € + honoraires : 14 500 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
Très jolie maison rénovée sur 962m2 . 
Rare à la vente. Jardin arboré, intime, 
charreterie pour 2 autos et dépend. 
Cave. 136m2  hab. 3 ch à l'étage, dont 
2 av mezz. Rdc: gde cuis A/E, séj  chem 
30m2  et véranda chauffée 30m2 . Chauf 
gaz, sdb et sdd. Environ. préservé. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 27063-335794
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
ce.lesault@votrenotaire.com

ST OUEN DE THOUBERVILLE
� 243 400 € 
235 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Beau pavillon proche A13, 25mn de 
ROUEN av env 2000m2  compr: entrée, 
séj-sal (chem insert), ouvrant sur 
véranda, cuis aménagée et éq. déggt, 
2 ch, sdb, wc. Et: palier, 2 ch, s. d'eau, 
wc, pce. S/sol complet. Charreterie, 
bâtiment. Classe énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

VASCOEUIL
73 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied divisée en: 
cuisine, espace repas, 3 chambres, 
bureau, salle de douche et wc. 
Grenier et cellier. Travaux à pré-
voir. Classe énergie en attente. 
Réf 020/447
Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96
dany.laine.76020@notaires.fr

ST SAENS
325 000 € (honoraires charge vendeur)
PROX CENTRE - Maison de maître 
sur cave rdc: entrée, séj, cuis am/équ, 
salon, wc, arr-cuis, buand, chauf. 
1er: 3 ch av. sdb et wc. Au-dessus: 
palier, 2 ch, sdb et sde, grenier. Abri 
jard, park, carport. Maison ind.: pce 
av kitch, ch, sdd, wc. Jardin 2342m2 . 
Classe énergie : E. Réf 016/870
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

MESNIERES EN BRAY� 377 450 € 
365 000 € + honoraires : 12 450 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Propriété. Maison rdc: entrée, salle à manger, cuisine, salon, petit salon, 
autre salon, wc, véranda. A l'étage: palier, 3 ch avec salle d'eau et wc, ch, 
sdb, Au 2ème étage: palier, 2 ch, sdb avec wc, pièce. Au sous-sol: chauffe-
rie, lingerie, autre pièce, cave. Maison d'hôte: entrée, cuisine ouverte sur 
séjour, salle d'eau avec wc, chambre. Jardin paysager. Garage. La tout sur 
un terrain de 1.550m2 . Classe énergie : C. Réf H442
Me F. HALM
02 35 93 00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

BOURG ACHARD� 300 000 € 
290 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Propriété normande proche de Bourg-
Achard compr: 2 habitations. Un gîte 
classé 3 épis, 4 étoiles, rdc: entrée, cuis 
équ, séj-sal, poële à bois, s. d'eau, wc, 
cellier. Et: pce palière, 2 ch, wc et lavabo. 
Autre maison normande TBEG compr 
rdc: cuis. équ, séj av poële à bois, s. d'eau, 
wc, cellier. Et: pce palière, 2 ch. Très grd 
gge pr camping-car. Classe énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

CAUMONT
249 500 € (honoraires charge vendeur)
Prox. LA BOUILLE. Maison ancienne 
(183m2 ) sur grand jardin arboré 
(partie verger) vue Seine: 6 ch, 
bureau, séj, salon, sdb. Prévoir tra-
vaux d'amélior. mais fort poten-
tiel. Bâtiment : atelier/garage. 
Dépendance (maisonnette en 
briques) à rénover. Réf 76026-334618
SCP MOLINA, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr
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